multiplicar para que sea un área autosostenibe 

• 
• 

El maestro JUVENAL MIRANDA MORENO dijo que en las universidades de ESTADO 
UNIDOS la Investigación es autosostenible. 

Se acordó por los presentes aprobar el presupuesto presentado por la Rectora, para la 
vigencia 2019 por valor total de VEINTIUN MIL MILLONES CIENTO OCHENTA Y 
NUEVE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS DOS 
PESOS ($21.189.693.902.00) M/CTE. 

7. Presentación Estudio Técnico y Acuerdos para modificación de las Plantas 
de Personal Administrativo y Docente. 

La doctora SACRA NADER DAVID presentó a los miembros el estudio técnico proyectado 
por la doctora CONSUELO GAITAN DE MEDELLIN, para modificación de las Plantas de